l - KtqJsl1 ••rf la 17 7nci te1rin 937 pazartesi günü di/en fzgat pahalz o/dugundan pazarlzkla eksiltmeye kon-
ihalesinde t•lihi ~zkmagan 256000 iki güz elli alti bin kilo mu$1ur. • ko$mO/fJrz : ?. - 4 

pazarllkla odun eksiltmesi 
Erzincan As. Sabn~lma komisyonundan: 

1 - 5-10-937 günü kapalz zar/la ihale edilecek olan 
1200000 hir milyon ikiyüz bin kilo oduna talip ç1kmadz. 
gindan pazarlzkla eksiltmeye konmu$1ur. 

2 - . Tahmin edilen bedel 2ï000 yirmi yedi bin liradir. 
3 - /ik ttminat 2025 iki bin yirmi be~ liradzr. 
4 - j/k pazarl1gz 25 7 0 937 Pazortesi günü saat 16 

da Erzincanda Tümen karargâhzndaki sô.tmalma komisgo­